沪有色协渊2018冤003号
转发关于常建永等 4位同志获得上海市工程系列仪表电子专业
（有色金属学科组）高级专业技术职务任职资格的通知

各会员单位及相关企业院
经 2017年度上海市工程系列仪表电子专业渊有色金属学科组冤高级专业技

术职务任职资格评审委员会综合评审袁上海有色金属行业协会组织申报的常建
永等 4名同志自 2017年 12月 7日起具备高级专业技术职务任职资格袁特颁证
书遥 具体名单如下院

上海龙阳精密复合铜管有限公司院 常建永
上海合晶硅材料有限公司院 尚海波尧邓彩莲
上海前锦众程企业服务外包有限公司 院苏俊华

特此通知遥

沪有色协渊2018冤004号
转发关于顾跃千等 14位同志获得上海市工程系列仪表电子专业

（有色金属学科）中级专业技术职务任职资格的通知
各会员单位及相关企业院

经 2017年度上海市工程系列仪表电子专业渊有色金属学科冤中级专业技术
职务任职资格评审委员会综合评审袁 上海有色金属行业协会组织申报的顾跃千
等 14名同志自 2017年 12月 8日起具备中级专业技术职务任职资格袁 特颁证
书遥 具体名单如下院

华峰日轻铝业股份有限公司院顾跃千
上海龙阳精密复合铜管有限公司院杨 坤尧何迎斌尧李文科尧刘昊森尧祝玉勇
上海晶盟硅材料有限公司院杨 银尧赵华梅
上海神火铝箔有限公司 院鞠 亮
上海普惠飞机发动机维修有限公司院陈斯件
上海华子新材料科技有限公司院万泽贵
川叶电子科技渊上海冤股份有限公司院吴振江
上海亚明照明有限公司院黎有雄
上海华峰新材料研发科技有限公司院陈仁宗

特此通知遥
上海有色金属行业协会

2018年 1月 30日

2018年 2月 28日 窑3窑上海有色金属信息

会议由上海有色金属行业协会与上海有色网
渊SMM冤联手举办袁届时将会有来自政府尧协会尧矿
山尧冶炼尧加工尧贸易尧物流尧银行尧期货尧咨询尧设
备等产业链各个环节逾 600 位行业精英共聚一
堂遥

会议聚焦
环保税院2018年环保税启征后袁对铅锌产业链各

版块有何影响钥
铅锌矿院2016年开始袁 国内铅锌矿供应出现缺

口袁17年持续紧张曰2018年国内铅锌矿走势如何钥
精铅进口院2017 年精铅国内进口剧增袁2018 年

进口量是否会再增钥
原生铅炼厂院 原生铅炼厂涉再生铅趋势加剧袁

2018年及未来几年是否有新建扩产规划钥
铅锌冶炼厂院环保风暴尧原料紧张等多重因素将

如何影响 2018铅锌冶炼厂产量及产能计划钥
再生铅产业院 环保政策促使再生铅产业结构优

化进程加快袁2018年再生铅持证炼厂又将如何面对
原料争夺战钥国内再生铅产能扩张迅速袁2018年实际
又能释放多少产量钥

铅蓄电池院新能源电池迅速扩张袁对铅蓄电池替
代趋势加剧钥 国家积极推进生产者责任延伸制袁铅蓄
电池企业的执行情况如何钥

锌下游消费院房地产调控持续尧汽车购置税减半
政策取消等多背景下袁18年终端消费发展如何钥环保
强压下镀锌尧氧化锌尧压铸锌合金尧黄铜等产业能否
拉动需求端增长钥

会议日程渊拟冤
2018年 5月 24日 星期四
09:00-10:00 签到 &交流
10:00-10:30 铅锌优质供应商颁奖典礼
10:30-12:00 企业面对面
12:00-13:30 自助午餐
13:30-13:50 大会开幕致辞
13:50-15:00 2018 全球宏观经济局势及大宗

商品走势解读
发言嘉宾院王沛袁弘则研究创始人渊已确认冤

15:00-15:30 茶歇交流

15:30-16:00 环保税促企业绿色转型之路
拟邀请嘉宾院E20环境平台

铅锌基本面 产能窑供应窑价格
16:00-16:30 2017铅市回顾及 2018展望
拟发言嘉宾院上海有色网铅行业高级分析师

16:30-17:00 2017锌市回顾及 2018展望
拟发言嘉宾院上海有色网锌行业高级分析师

18:00-20:00 招待晚宴

2018年 5月 25日 星期五
9:00-9:30 铅锌矿企业生产经营概况分析
2018环保政策趋严是否持续制约国内铅锌矿产

量的增加钥
拟邀请嘉宾院国内知名矿企

9:30-10:00 新形势下铅锌市场发展瓶颈及机遇
拟邀请嘉宾院彭涛袁常务副秘书长袁中国有色工

业协会铅锌分会

10:00-10:30 中国铅冶炼企业对于原料供应缺
口的应对方案

拟邀请嘉宾院国内知名铅冶炼企业

10:30-11:00 中国锌冶炼企业经营状况分析
拟邀请嘉宾院国内知名锌冶炼企业

11:00-11:20 业界声音 &市场行情指数
11:20-12:00 嘉宾访谈
12:00-13:30 自助午餐

13:30-14:00 再生铅行业的现状及未来发展趋势
拟邀请院CMRA
14:00-14:30 铅蓄电池行业发展亮点

拟邀请嘉宾院骆驼集团有限公司

14:30-15:00 2018年镀锌市场展望及下游需求
分析

发言嘉宾院张启富袁亚太镀锌协会主席/中国腐
蚀与防护学会热浸镀专业委员会主任委员渊确认冤

15:00-15:30 氧化锌市场发展现状及展望
拟邀请嘉宾院国内知名企业

15:30-16:00 压铸锌合金市场展望
拟邀请嘉宾院国内知名企业

16:00-16:30 铅产业在产业互联网时代的造势
与借势

发言嘉宾院杨小平袁副总经理袁前海海航供应链
管理渊深圳冤有限公司

18:00-20:00 自助晚餐
大会闭幕

参会费用院普通参会代表 4600元/人渊含资料及
用餐袁差旅及住宿自理冤

前期报名优惠院原价基础上 8折袁即 3680元/人
(仅限 2018年 3月 16日之前报名)

协会联系人院许寅雯 电话院021-33872553
参会联系人院尧群祥 电话院021-51595841

手机院13681715643 传真院021-51275007
E-mail院yaoqunxiang@smm.cn

参会联系人院曹娟娟 电话院021-51595790
手机院13564728530 传真院021-51275007
E-mail院 caojuanjuan@ly10000.com

2018（第十三届）上海铅锌峰会
时间院5月 24-26日 地点院广西南宁

会议时间院2018年 11月 1日至 2日
会议地点院上海渊具体地址等详细信
息袁待后续另行通知冤

会议背景院
上海市有色金属学会尧上海有色

金属行业协会和上海交通大学将于
2018年的十一月份联合举办冶2018上
海国际层状金属复合材料论坛暨第
五届中国铝基复合材料技术与应用
研讨会冶遥

本论坛在专注于铝热传输复合
材料的研究尧生产和应用数十载的基
础上袁经过主办方的不懈努力和中国
国内关联行业的工程技术专家尧学者
和各大学材料院系的大力支持袁已从
原来单一的铝铝复合材料扩展到门
类众多的层状金属复合材料领域和
金属基复合材料领域曰有力地促进了
中国国内层状金属复合材料的研究尧
工程化和产业化的发展遥

欢迎国内外相关研究机构尧高等
院校尧生产企业和设备制造企业工程
技术人员和高层管理人士积极报名
参会袁共同交流和探讨遥

论文征集
热忱欢迎关联复合材料研究尧开

发尧 应用和使用等领域的国内外学
者尧教授尧工程技术专家和管理人士袁
以及有志于层状尧金属基等创新型复

合材料研发的各界人士踊跃投稿和
参会遥 凡经审核通过的论文袁将收录
在论坛论文集中袁并被优先推荐到国
内外关联刊物上发表曰论文作者将被
邀请参加论坛演讲遥

论文内容可涉及院 金属基复合材
料的理论研究尧试验研究和工程实例曰

金属层状复合材料的理论研究尧
实验研究和工程实例曰

金属和非金属复合材料的理论
研究尧试验研究和工程实例曰

与上述主题研究尧开发尧生产关
联的材料尧工艺尧介质尧设备及检测技
术等研发

其他院有关会议期间赞助尧广告尧
新品展示等事项袁 将另行发布通知遥
有需求者袁可联系会务广告招募遥

组委会日常联系方式院
地址院 中国上海静安区长安路

1001 号 1 号楼 1101 室尧1102 室 渊邮
编院200070冤

电话院+86-21-63173152渊分会冤尧
+86-21-63173150 渊学会冤尧+86-21-
33872553渊协会冤

传真院+86-21-63173156渊学会冤尧
+86-21-56666685渊协会冤
邮箱院cdmetals_snf@sina.com 渊分会冤尧
snf_inst@sina.com 渊学会冤尧snta@csnta.
org渊协会冤

2018上海国际层状金属复合材料论坛暨第五届中国铝
基复合材料技术与应用研讨会论文征集及会议预通知

揖协会发文铱